A v e n i d a  S ã o  F r a n c i s c o ,  3 2 0  - P r im a v e r a  -  C E P  3 7 .5 5 0 - 0 0 0
F o n e s :  (3 5 ) 3 4 2 9 - 6 5 0 1  -  F a x  (3 5 ) 3 4 2 9 - 6 5 5 0

e -m a i l :  cm p g @ cm p q . m a .a o v .  b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG

PORTARIA N° 84/2014

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AOS
SERVIDORES QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede à seguinte

PORTARIA

Art. Io - Conceder, aos servidores relacionados, adicional
quinquenal sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Matr Cargo Quinq. Á partir de
Fátima Aparecida Belani 100 Secretária Geral 5o 08/11/2014

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 7 de novembro de 2014.

GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal
Üdllls* Qllcijt Ha V] I 1 7 / 1*j

às fls eriirãn i t  i